
S: 2799

O: SO 000

R: 000.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
1 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 0,00

2 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 31 950,00
3 005281010R Propagace Soubor 1,00000 0,00

4 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1,00000 0,00

5 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 0,00

6 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 0,00

7 00526a Finanční náklady m2 710,00000 45,00 31 950,00

8 00526b Finanční náklady Soubor 1,00000 0,00

9 00526c Finanční náklady Soubor 1,00000 0,00

10 00526d Finanční náklady soubor 1,00000 0,00

Celkem 31 950,00

Položkový rozpočet 

Rek. OK Charbulova-Řehořova-Húskova-Štolcova

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Poznámky uchazeče k zadání

Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se zajištěním pasportu stávajících objektů a technických zařízení před 

zahájením výstavby.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými 

stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro 

zabezpečení stávajících inženýrských sítí. Včetně nákladů na případné provedení kopaných sond.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí, jako např. kamerová zkouška napojení a průtočnosti 

nových dešťových vpustí, vyčištění tlakosacím vozem a zkoušky nad rámec KZP.

Náklady na zajištění autorského dozoru a vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání 

objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se zajištěním údržby vegetačních ploch  po dobu 24 měsíců po 

dokončení stavby.

Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se zajištěním záchranného archeologického dohledu.

Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se zajištěním stavebně-geotechnického dohledu.

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí 

včetně vyhotovení geometrického plánu.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


